(59ra) Resurrectio domini (Nr. 54 [52]). (61vb) Secundus (Nr. 55 [53]). (62rb) Maria Aegyptiaca (Nr. 56 [54]). (62vb) Ambrosius (Nr. 57 [55]). (65ra) Georgius (Nr. 58 [56]). Text gegenüber Graesse erweitert bzw. abgeändert. Expl.: ... *donec ibi reliquarum partem dimiserunt.* (66rb) Marcus evangelista (Nr. 59 [57]). Gegenüber Graesse stark gekürzt: es fehlt Graesse S. 268, Z. 17 Quodam tempore bis S. 270, Z. 26, d. bis Ende von Abschnitt 8. (67rb) Marcellinus (Nr. 60 [58]). (67rb) Vitalis (Nr. 61 [59]). (67va) Petrus martyr (Nr. 63 [61]). (71ra) Philippus apostolus (Nr. 65 [62]). (71ra) Iacobus apostolus (Nr. 67 [63]). (79ra) Inventio s. crucis (Nr. 68 [64]). (74vb) Iohannes ante Portam Latinam (Nr. 69 [65]). (75ra) Letania maior et minor (Nr. 70 [66]). Expl.: ... *et immortalis misere* (! statt miserere) *nobis et cetera.* (76ra) Ascensio domini (Nr. 72 [67]). (78ra) De sancto spiritu (Nr. 73 [68]). (80va) Gordianus (Nr. 74 [69]). (80va) Nereus et Achilleus (Nr. 75 [70]). (81ra) Panceratius (Nr. 76 [71]). Ohne den Anhang bei Graesse „De festivitatibus, quae occurunt infra tempus peregrinationis“. (81rb) Petronilla (Nr. 78 [73]). (81rb) Petrus exorcista (Nr. 79 [74]). (81va) Primus et Felicianus (Nr. 80 [75]). Expl.: ... *a christianis honorifice sunt sepulta.* (81vb) Barnabas (Nr. 81 [76]). (82va) Urbanus (Nr. 77 [72]). (82vb) Vitus et Modestus (Nr. 82 [77]). Text bis Graesse S. 350, Z. 13 *extrema iusticie crudelitas et remissio.* (83ra–85vb) Einschub von anderer Hand.

(83ra–85vb) Vitus, Modestus et Crescentia (nicht bei Graesse. AASS Iun. II 1021–1026. 3. ed. III 499–504. – BHL Nr. 8711). Inc.: *In illo tempore dum Valerianus preses turbaret*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 241

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 166.

Christi ecclesiam pervenit ad aures quod Vitus adoraret Christum ... – Expl.: ... Passus est autem sanctus Vitus una cum sancto Modesto et Crescencio sub die septimo decimo kalendas iulii regnante domino nostro Iesu Christo cui est honor et gloria, virtus et potestas in secula seculorum Amen. Explicit passio sanctorum Viti, Modesti et Crescencie et cetera.
 (85vb) Brighida (nicht bei Graesse. AASS Febr. I 118–34. 3. ed. 119–35. – BHL Nr. 1455). Tit.: *Incipit vita sancte Brigide virginis et cetera. Inc.: Fuit vir quidam nobilis Ladinensis genere nomine Dubtacus ... Bricht ab: ... vocatoque magus dixit mulier que post[.*
 (86ra) Quiricus et Iulita (Graesse Nr. 83 [78]). Expl.: ... et in devocione magna ab omni populo habentur. (86ra) Marina (Nr. 84 [79]). (86rb) Gervasius et Prothasius (Nr. 85 [80]). (86vb) Iohannes Baptista (Nr. 86 [81]). (88va) Iohannes et Paulus (Nr. 87 [82]). (89rb) Petrus apostolus (Nr. 89 [84]). (91rb) Paulus apostolus (Nr. 90 [85]). Gegenüber Graesse stark gekürzt. Expl.: ... in die resurrectionis magna iactura esset separari ab eis. Hec Dionysius et cetera. (92vb) Septem fratres (Nr. 91 [86]). Gegenüber Graesse stark gekürzt. Expl.: ... quia septies passa est in septem filiis, octavo in corpore proprio et cetera. (93ra) Margaretha (Nr. 93 [88]). Mit Graesse übereinstimmend bis S. 400, Z. 22 ... ad fidem et Christi convertit. Darauf folgt Bl. 93ra–95ra eine andere Vita Margarethae (nicht bei Graesse. BHL 5305). Inc.: *Post passionem et resurreccionem domini nostri Iesu Christi et gloriosam eius ascensionem ... bis ... ut in sua pace nostri misereatur ante dominum nostrum Iesum Christum cui est honor ... Bl. 95ra dann wieder übereinstimmend mit dem Schluß bei Graesse: De hac virgine quidam sanctus sic dixit beata Margareta ... bis patri suo dilecta domino Ihesu Christo et cetera.* (95ra) Alexius (Nr. 94 [89]). (95vb) Praxedis (Nr. 95 [91]). Text abweichend von Graesse. Expl.: ... solaria auxilia patrem corpus pudicum et cetera. (95vb) Maria Magdalena (Nr. 96 [90]). Gegenüber Graesse gekürzt (Abschnitt 10 fehlt). Expl.: ... Qui absolutum se videns protinus inde aufugit et cetera. (98ra) Apollinaris (Nr. 97 [92]). Expl.: ... morbo sanat portentum simulachri cum templo dieicit. (98rb) Christina (Nr. 98 [93]). Expl.: ... et ita percussa Deo tradidit spiritum et cetera. (98vb) Iacobus maior (Nr. 99 [94]). Es fehlen Graesse Abschnitt 2 und 13. Expl.: ... et in fugam protinus vertebantur. (101rb) Christophorus (Nr. 100 [95]). Gegenüber Graesse leicht gekürzt. Expl.: ... si quis Deum aut Christophorum blasphemaret continuo gladio feriretur. (103ra) Septem dormientes (Nr. 101 [96]). (104rb) Leo papa (Nr. 88 [83]). (104vb) Translatio s. Benedicti. Inc.: *Anno dominice incarnationis quingentesimo LXXXVII Longobardi irruentes in montem Cassinum diripuerunt omnia que in monasterio sancti Benedicti invenire potuerunt ... – Expl.: ... et Francis obstinentibus ab incepto prohibetur.* Nicht näher bestimbar; ebenfalls enthalten in UB Cod. 14, 119va–120rb. (105va) Benedictus (Nr. 49 [48]). Expl.: ... tunc ille pedibus eius se deliquisse ingemuit et cetera. Nur Graesse Abschnitt 1 bis 4. Vgl. auch oben Bl. 52rb–53ra. (106va) Sixtus (Nr. 114 [109]). (106vb) Nazarius et Celsus (Nr. 102 [97]). Expl.: ... et ibi honorifice sepellivit. Passi sunt autem circa annos domini LVII et cetera. Gegenüber Graesse gekürzt. (107vb) Simplicius et Faustinus (Nr. 104 [99]). (107vb) Martha (Nr. 100 [95]). (108vb) Septem fratres Maccabaei (Nr. 109 [104]). (109ra) Ad vinculas s. Petri (Nr. 110 [105]). (110vb) Stephanus papa (Nr. 111 [106]). (110vb) Inventio s. Stephani (Nr. 112 [107]). (112ra) Dominicus (Nr. 113 [108]). (116vb) Donatus (Nr. 115 [110]). (117va) Cyriacus (Nr. 116 [111]). (117vb) Laurentius (Nr. 117 [112]). (121¹va) Hippolytus (Nr. 118 [113]). (121¹rb) Assumptio BMV (Nr. 119 [114]). Expl.: ... redeunt monachi ad cenobium et demones properant ad infernum et cetera. Graesse Abschnitt 7 vor Abschnitt 3., Abschnitt 8 vor Abschnitt 5. „De modo assumptionis beatae Mariae“ fehlt in Hs. (124vb) Bernardus (Nr. 120 [115]). (127va) Timotheus (Nr. 121 [116]). (127va) Symphorianus (Nr. 122 [117]). (127vb) Bartholomaeus (Nr. 123 [118]). Bis zum Ende von Abschnitt 5 mit Graesse übereinstimmend, folgende Abschnitte fehlen in Hs. Expl.: ... et cum peregrinum quererent minime invenerunt. Danach direkt anschließend kurzer Text,